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Tulli kiittää saamastaan mahdollisuudesta lausua otsikon mukaisessa asiassa ja kohteliaimmin toteaa 
seuraavaa:

Esityksessä ehdotetaan muutettavaksi alkoholi- ja alkoholijuomaverolaista annettua lakia. 

Väkevien alkoholijuomien valmisteveroa korotettaisiin ennustetun kuluttajahintaindeksin kehityksen 
mukaisesti vuosina 2025-2027. Korotus kohdistuisi alkoholipitoisuudeltaan yli 15 mutta enintään 22-
tilavuusprosenttisiin välituotteisiin sekä etyylialkoholijuomaryhmän osalta pääosin yli 10-
tilavuusprosenttisiin nimikkeen 2208 juomiin. Ennustetun kuluttajahintaindeksin kehityksen 
mukainen veronkorotus olisi 1,3-1,8 prosenttia vuodessa ja yhteensä 4,6 prosenttia vuosien 2025-
2027 aikana.

Veronkorotuksen seurauksena etyylialkoholijuomaryhmän juomien hinnat nousisivat arviolta 
prosentin kunakin verotusvuonna. Yhteensä hintamuutos olisi noin kolme prosenttia. Yli 15 
prosentin vahvuisten välituotteiden hinnat nousisivat arviolta noin puoli prosenttia kunakin 
veronkorotusvuonna ja yhteensä vajaa kaksi prosenttia.

Tullin näkökulmasta valmisteveron alaisten tuotteiden veronkorotuksilla on tavallisesti ollut lisäävää 
vaikutusta tuotteiden laillisen verottoman matkustajatuonnin määrään sekä myös niiden laittomaan 
tuontiin. Tullin näkemyksen mukaan veronkorotukset voivat myös lisätä verkko-ostamista, jossa ei 
valmisteverojen maksamisesta välttämättä huolehdita asianmukaisesti. Veronkorotukset voivat 
johtaa siihen, että laiton toiminta lisääntyy aiheuttaen kasvavaa valvontapainetta Tullille.

Tulli yhtyy näkemykseen, jossa todetaan veronkorotusten vaikutusten arviointiin liittyvän 
epävarmuuksia, sillä sekä alkoholin kotimaiseen kulutukseen että matkustajatuontiin ja verkko-
ostamiseen ulkomailta vaikuttaa samanaikaisesti monia eri tekijöitä, kuten lähialueiden hintakehitys. 
Tulli pitää tärkeänä, että toteutettavan alkoholiveron korotuksen vaikutuksia verokertymään, 
matkustajatuontiin, verkkokauppaan sekä laittomaan tuontiin seurataan tiiviisti.
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